1

中国国际金融股份有限公司

关于上海安路信息科技股份有限公司

首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

并在科创板上市辅导工作进展报告

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”、“辅导机构”）作为上海安路

信息科技股份有限公司（以下简称“安路科技”、“公司”或“发行人”）首次公开发行

人民币普通股（A 股）股票并在科创板上市的辅导机构，依据中国证券监督管理委员会

《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海安路信息科技股份有限公司（作为辅导对

象）与中国国际金融股份有限公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普通股（A

股）股票与上市之辅导协议》（以下简称“《辅导协议》”）的有关规定进行辅导工作，上

述辅导情况已经于 2021 年 1 月 15 日向中国证券监督管理委员会上海监管局（以下简称

“上海证监局”）备案。

自提交辅导备案申请之日起至本报告出具之日期间，安路科技发生保荐代表人及辅

导工作小组成员变更事项，现就具体情况汇报如下：

一、保荐代表人及辅导小组成员变动情况

本辅导期间，因工作安排调整，谢晶欣不再担任项目保荐代表人，由贾义真加入辅

导工作小组，并担任项目保荐代表人职责。此外由于工作变动，魏占一不再担任本辅导

工作小组成员。本次变更后，辅导工作小组成员为：陈曦、周锴、贾义真、秦晴、姚迅、

刘知林、杨芷欣、刘晨晨、曹珺、缪政钦共十人组成专门的辅导工作小组，其中陈曦担

任辅导工作小组组长，保荐代表人为贾义真、姚迅。以上全部辅导人员均为中金公司投

资银行部正式员工，均已取得证券从业资格，具备较丰富的投资银行从业经验和较强的

敬业精神，截至本报告出具之日，均未同时担任四家以上企业辅导工作。

2

二、辅导工作情况

辅导期内，中金公司和安路科技诚实、勤勉、尽责的履行辅导协议，未发生任何一

方违约的情况，辅导协议履行情况正常，安路科技积极配合中金公司及其他中介机构的

辅导工作，辅导工作进展正常。

以上情况，特此汇报。

（本页以下无正文）

	中国国际金融股份有限公司关于上海安路信息科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票并在科创板上市辅导工作进展报告
	【加盖公章+日期】辅导工作进展报告签字页